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„LUS” – Lokalne Usługi Społeczne w powiecie konińskim
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RODZAJ WSPARCIA

	
MIEJSCE WSPARCIA
	
DATA WSPARCIA
	
GODZINY WSPARCIA


	
WSPARCIE FIZJOTERAPEUTY


	
miejsce zamieszkania                           uczestnika projektu

	
-
	
-

	
WSPARCIE LOGOPEDY


	
miejsce zamieszkania                           uczestnika projektu

	02.10

03.10
04.10
09.10
10.10
11.10
16.10
17.10
18.10

20.10
23.10
24.10
25.10
30.10

	14.00-16.00
16.30-18.30
16.00-18.00
13.00-15.00
13.00-16.00
14.00-16.00
13.00-16.00
16.00-18.00
15.00-17.00
13.00-15.00
16.00-17.00
16.30-19.30
13.00-16.00
14.00-16.00
13.00-16.00
16.00-18.00

	
WARSZTATY SENSORYCZNE 
DLA DZIECI

	
Konin, Wilków ul. Kasztanowa 39
	
07.10
21.10
	
15:00-19:30
15:00-19:30

	
PORADY PRAWNE

	
PCPR
Konin, ul. Aleje 1 Maja 9

	
05.10
12.10
19.10

	
9.00-13.00
9.00-13.00
9.00-11.00
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Program Regionalny

W XN
\TTTI0





